
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN de 30 de septiembre de 2010, de la Dirección General 
de Calidad y Equidad Educativa, por la que se hace pública la concesión
de ayudas individualizadas de transporte y/o comedor escolar para el
curso 2009/2010. (2010062494)

Por Resolución de 15 de septiembre de 2010, de la Consejera de Educación, se han concedi-
do ayudas individualizadas de transporte y/o comedor escolar para el curso 2009/2010.

De conformidad con lo dispuesto en la disposición adicional segunda del Decreto 92/2009,
de 24 de abril, y en el artículo 18.3.c) de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General
de Subvenciones, 

R E S U E L V O :

Primero. Hacer público en el Diario Oficial de Extremadura, que las listas que contienen la
totalidad de ayudas concedidas se encuentran expuestas en los tablones de anuncios de las
Delegaciones Provinciales de Educación, sin perjuicio de la notificación a los interesados.

Segundo. Hacer pública, en los Anexos a la presente resolución, la lista que contiene la rela-
ción de ayudas cuyo importe es superior a 3.000 euros.

Mérida, a 30 de septiembre de 2010.

El Director General de 
Calidad y Equidad Educativa,

ANTONIO TEJERO APARICIO

A N E X O I

RELACIÓN DE AYUDAS INDIVIDUALIZADAS CONCEDIDAS PARA LA MODALIDAD 

A: TRANSPORTE DIARIO 

ALUMNO EXPEDIENTE IMPORTE €

Ávila Collado, Sheila 3294 9.986,70 

Belmonte Gil, Celia 3164 12.711,60 

Bermejo Delgado, Rafael 3309 12.250,00 

Carretero Ramos, Tamara 3121 5.985,02 

Caselles López, Izan 3287 5.995,00 

Castillo Lavado, Pedro 1262 8.895,40 

Fernández Cerezo, Marta 3115 8.322,28 

Fernández García, Mario 3338 16.000,00 

Viernes, 29 de octubre de 2010
25547NÚMERO 209



Flores Devia, Constanza Andrea 3347 5.350,00 

Flores Devia, Mauricio 3348 5.350,00 

García Cano, Tania 3307 8.750,00 

González Bastida, José Francisco 3284 6.336,00 

González González, Lidia 3334 6.750,00 

González Román, Fátima 3119 5.985,00 

González Sánchez, Alejandro 3300 9.300,00 

Hermoso Crespo, Alba 3315 5.250,00 

Hernández Martín, Álvaro 3297 13.000,00 

Mateo Ventas, Javier 3165 11.000,00 

Merino Cambero, Ana Isabel 3120 5.985,02 

Muñoz Barbero, Carlos 1227 6.248,00 

Poveda Babero, María del Carmen 3314 5.250,00 

Sánchez Igual, Javier 417 5.350,00 

Solís Barrado, Jéssica 3114 8.322,28 

Taborda Bermejo, José María 3118 5.985,00

A N E X O  I I  

RELACIÓN DE AYUDAS INDIVIDUALIZADAS CONCEDIDAS PARA LA MODALIDAD 

B: TRANSPORTE FIN DE SEMANA 

ALUMNO EXPEDIENTE IMPORTE €

Alarcón Fernández, Adrián 3128 6.300,83 

Alarcón Fernández, Alba 3129 6.300,83 

Fabián Murillo, Coral 3130 6.300,83 

González Sánchez, Tatiana Karime 169 3.257,45 

Marlon Márquez, Matheus 3285 4.569,50 

Pastor Barrios, Brian 3362 4.536,00 

Reviejo Vicente, María 168 3.257,45 

Sánchez Barquilla, Javier 3368 3.598,00 

Vicente Pesquero, Irene 167 3.257,45

• • •

Viernes, 29 de octubre de 2010
25548NÚMERO 209

■


		2010-10-28T16:55:12+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




